" (Au dos :) Diffinitio super discordiis inter nos et arclneplscopum
Burdegalensem pro abbatia Monasterii Novi Plctavensm

4616.

CHARTA PETRI; PRESBYTERI DE BUXIACO, QUA NOTUM FACIT SE DEDISSE MONASTERIO -
CLUNIACENSI QUIDQUID HABEBAT IN MANSO DE MOLENDINO .

(D. 196; E, 271, cermr):

. )
Universis praeséntes litteras inspecturis, Petrus, presbiter et curatus
de Buxiaco?, eternam in Domino salutem. Universitati vestra praesen-
tibus litteris significo, quod ob remedium anime mez -et parentum
meorum dono et quitto in perpet’uﬁm sanctis apostolis Petro et Paulo
et ecclesiz Cluniacensi, in manso de Molendino, in illa parte quam iili
qui dicuntur It Trullaz® de me tenent, decem solidos Divionenses, et
unum biéh_'qpum de frumento, et unum quarterum olei; ita quod sine

' [Cette charte manque dans D*.] — * E. — D. Buriaco. —* E. Trulaiz.

i

N
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- reclamatione alicujus memorata Cluniacensis ecclesia dictum donum

meum futuris temporibus possideat libere et quiete. In cujus rei testi-

monium dominus Cabilonensis episéopus1 ad instantiam meam, pree-

"sentibus litteris sigilum suum apposmt Actum anno DOI]’_llIll M° cC®

tI‘lCESIll'lO secundo mense ma10

4617.
CHARTA QUA JOCERANNUS GROSSUS 'NOTUM 'FACIT ACHARDUM DE MACIACO MANSUM

DE CHAN’I‘I, ETC., AB ECCLESIA CLUNIACENSI, IN FEODUM ACCEPISSE

(Blbl. nat. cop. 146-24; D*. 81; E, 391, GCCLX VIIL)

Ego Jocerannus Grossi, ‘dominus Branciduni, notum facio omni-
bus presentes litteras inspecturis, quod karissimus ﬁdelis meus Achar-
dus de Maciaco, miles, accepit in feodum ab ecclesia Cluniacensi
mansum de Chanin?, mansum de Prato Marini et mansum de Chanves?,
et particiarios* de Baines et de la Roche Eschavandos?, ac partem
suam decime de Sassiaco®, et quiquid juris in‘pre’dictis rebus ha-
bet vel habere aut reclamare potest, et inde fecit homagium vene-
rabili patri Stephano, abbati Cluniacensi, et. ipse ac heredes sui, qui
predjcths pOssessiones post ipsum. tenuerint, abbati Cluniacensi homa-
gium tenentur facere et éjlis successoribus: abbatibus in- perpetuum.

Ego vero confiteor quod dictus Achardus prenomlnatas possessiones riec
- a me nec ab ‘alio tenebat, et, si quld JllI‘lS ‘in eisdem reclamare pote-

ram ecciesw Clumacensx qmtto et 1e51gno In. cu_]us rel testlmonlum
ad instanciam ejusdem Achardi, presentes litteras ecclesie Cluniacensi
tradidi sigilli mei munimine roboratas. Actum anno Domini mlﬂesuno
ducentesnno tricesimo secundo, mense junii’.

E (Au dos. ‘) De feudo Achardl militis de Maciaco.

o . ».i
¢

! Le. mot epzscopus'a été omis ici par .* Pour particionarios. Voit Du Cange.
erreur dans E.; mais-il se trouve daus le .. > D. Et Chalaudois, E. es Chaudois.
titre qui precéde Vacte. : * [D. Chasiaco.]

* [D. Chatin. E. Chanim.] . . " 7 La copie de D. a été: collationnée par

’ [E. Chatives.‘]"_ . . " Baluze sur Uoriginal & Cluny. -

1232, juin..
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15 septembre.
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11618.‘

CHARTA QUA ABCHIPRESBYTEB VIRISETI NOTUM FACIT HUGONEM DISCALCIATU\!, DO\HNUM
DE BUSSERIA ECCLESIZ CLUNIACENSI QUIDQUID HABEBAT IN VILLIS DE SANCTO PONCIO,
DE MONTE FRANCIE, ET ALIBI LEGAVISSE."

(D*. 513.)

Ego Robertus, arqhipi‘esl)yter Viriseti, notum facio omnibus prze—'
sentes litteras inspecturis, .quod anno Domini M. ¢¢. XXXI8, in crastinum
Exaltationis Sancte Crucis, corpore domini Hugonis Discalci!, domini
de Busseria, tradito sepultura, ad audiendam ejus ultime voluntatlb‘
pubhcatlonem ego et plures alii i in ecclesia Beate Mariz Cluniacensis
convenimus; ubi, in presentia mea et. aliorum quamplurium, dicti Hu-
gonis ultima voluntas publicata fuit in hunc modum : -magister Wil-,
lermus, presbyter; Johanneé Galeti, Jaquetus, ejus serviens, et Johan-
nes de Sancto Jaflgulfo, filius Marie la Panetere, jurati, deposuerunt
quodnocte ante proximo preterita, hoc est nocte dicti festi Exaltationis
Sanctee Crucis, interfueruntin domo Johannis Galeti, in camera retro
11])1 dominus . Hugo Discaltus laborabat in. extremis, tamen adhuc
sane mentis et compos sue ratloms Qu Hugo inter cetera 1egata hqu
suz ultime voluntatis legavit, contulit et quittavit quicquid .gardee,

-quicquid' juris, quicquid rationis, quicquid exactionis habebat, recla-
mabat, aut habere vel reclamare 'poterat, vel etiam percipere consue-

verat in-villa de Sancto Poncio, in villa de Monte Francie, et in
qualibet alia terra, hominibus, seu rebus pertinentibus ad ecclesiam
Llllnlacellsem Addiderunt etiam dicti testes, quod Bernardus Saute-
lisus et Willermus de Busseria, sub uno’ eodemque praetextu cum. 1p31s
interfuerunt, et ipsi et illi rogati et vocati-venerunt, et hoc-ab.ore
ipsius Hugonis Discalci audierunt. Huic publicationi mecum inter-
fuerunt 'venerabilis -O., pmor Cluniacensis;; maglster ‘Symon Sancte
Marie, magister Crlstmus Sanctl Marcelli, maglster "Marinus de Opere

' [D. Discalciate, ici et plus loin‘.]
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- -capellani; Durannus-de Karx;élla',; clericus; et alii, quamplures. In cujus -